
ANEXA NR. 1  

la  H.C.L. nr. 30/07.07.2020 

                    

BUGETUL LOCAL  DE VENITURI ŞI CHELTUIELI  PE ANUL 2020 
 

I.CAPITOLUL VENITURI 2020 

Secţiunea de funcționare 

Capitolul                                                                                                                                          Influențe 

an 2020  

mii lei 

Trim.III 

mii lei 

37.02.03 Vărsăminte din secțiunea de funcționare pentru 

finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local 

 

-28,5 

 

-28,5 

 

I.CAPITOLUL VENITURI  2020 

Secţiunea de dezvoltare  

Capitolul                                                                                                                                          Influențe 

an 2020  

mii lei 

Trim.III 

mii lei 

 

37.02.04  Vărsăminte din secțiunea de funcționare  

 

28,5 

 

28,5 

 

II. CAPITOLUL CHELTUIELI  2020 

Secţiunea de funcționare 

Capitolul                                                                                                                                          Influențe 

an 2020 

mii lei 

Trim.III 

mii lei 

51.02 Autorități  

51.02.10 Cheltuieli de personal 

51.02.10.01.01 Salarii de bază   

65.02 Învățământ 

65.02.57 Asistență socială 

65.02.57.02.01 Ajutoare sociale în numerar 

 

 

-9 

 

 

9 

 

 

-9 

 

 

9 

 

 

II. CAPITOLUL CHELTUIELI  2020 

Secţiunea de dezvoltare  

Capitolul                                                                                                                                          Influențe 

an 2020 

mii lei 

Trim.III 

mii lei 

54.02 Servicii publice generale  

54.02.50 Fonduri de rezervă  

54.02.50.04 fond de rezervă bugetar la dispoziția autorităților 

locale  

84.02 Transporturi 

84.02.70 Cheltuieli de capital  

84.02.70.71 Active nefinanciare 

84.02.70.71.01.01 Construcții  

 

 

 

-28,5 

 

 

 

28,5 

 

 

 

-28,5 

 

 

 

28,5 

 

  Preşedinte de şedinţă               Contrasemnează 

             Tică Ion Constantin                                                                secretar general 

               Boboc Remus Eduard 


